
[本状含み9枚]

　も準備しております。

　　最後に、国交省の「平成29年度　地域に根ざした木造住宅施工技術体制整備事業」の課題提案（富山

　県の工務店が取り組む富山型大工技術・技能伝承プログラム）が採択されました。平成29年度～31年度

　の３ヵ年事業となります。10/10役員会において事業実施に向けた詳細の設計をし、改めてみなさまに

　ご報告・ご協力を仰ぎたいと存じます。

　　セミナーは17:00～「（仮題）会社を未来につなげる　10年先の会社を考えよう」（予定）

　　※詳細は改めてご案内いたします。

　　　企業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

通信欄：

（どんな些細なことでも結構です。）

　・2018年1月中旬　SUISUIわかる！木造住宅の「耐震診断/耐震補強設計/補強工事」の勘所研修会を富山

　　開催に向け調整中！　

　FAX：076-420-8366

　TEL：076-420-8333　　　FAX：076-420-8366

　e-mail：info@toyama-sumau.net

　平成29年10月3日

ご意見・ご要望等がございましたらＦＡＸにて事務局まで

　富山県優良住宅協会　事務局行

　　さて、「（やや月刊）プチ優宅協だより（10月5日号）」を送信いたします。

　　今回は、協会ホームページの「新着情報」から前回の9月1日以降に掲載された情報の抜粋をお送り

ＦＡＸ　送信状

担当

　〒939-8201　富山市花園町3-3-15
発信元

　富山県優良住宅協会

発信日 村田

送信先 会員各位

　望を頂戴しておりますが、年内中のオープンを目指し作業を進めております。あわせてメルマガの配信

やや月刊　プチ富山優宅協だより（10月5日号）

　　日も短くなり、朝晩の寒さを感じる今日この頃…みなさまにはおかわりございませんでしょうか？

　　日頃は、協会運営に一方ならぬご尽力を賜り誠にありがとうございます。

　いたします。現在公開中の情報一覧もあわせてお送りいたしますので、必要な情報がございましたら、

　協会ホームページ　http://toyama-sumau.net/　➡「新着情報」からダウンロードしてご活用ください。

　　9月も会員各社様の「見学会」が目白押しでした。お疲れ様です。今後とも何卒情報のご提供をいただ

　　

　きますようお願い申し上げます。（終了分もすべて掲載しています）

　　「新築住宅見学会情報」「リフォーム相談会情報」のほかに、「イベント情報コーナー」開設のご要

　【予告】

　・2018年1月30日（火）新春セミナー・新年意見交換会（カナルパークホテル）

　　意見交換会は19:00～（予定）

￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥

　　また自社ホームページを開設しておいででない企業様は、ぜひ協会ホームページをご活用ください。


